
Cod. Determ: DT622262G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 99/2022

pubblicata il 03/02/2022 Reg. del Settore n. 27 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  RETTIFICA,  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE,  DELLA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1462 DEL 06/10/2021.



Cod. Determ: DT622262G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   99/2022

pubblicata il 03/02/2022 Reg. del Settore n. 27 / 2022

Settore  6 - WELFARE

_________

DOTT.SSA SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
RETTIFICA,  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE,  DELLA  DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N. 1462 DEL 06/10/2021.

Il Direttore di Settore

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1462 del 06/10/2021 del Settore n.  6 Welfare
avente ad oggetto l’inserimento dell’adulta in difficoltà H.O.J. e dei figli minori H.O.P., H.O.E. e
H.O.S. presso la struttura socio-assistenziale Fondazione S. Maria delle Vergini, sita in Cosenza –
Via Largo Vergini n. 6, ente gestore della Casa di accoglienza per donne in difficoltà, gestanti e/o
con figli denominata “Beata Rosa Gattorno” e della Casa famiglia per minori denominata “Santa
Maria delle Vergini”;

RILEVATO che, per mero errore materiale accorso nell’inserimento dei dati, nella premessa e nel
determinato del provvedimento dirigenziale suindicato è stata erroneamente indicata quale data di
inserimento in struttura quella del 05/08/2021 anziché quella del 26/07/2021, che per regolarità e
completezza si ritiene di dover rettificare con immediatezza;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  procedere  alla  rettifica  della  determinazione  dirigenziale  n.
1462/2021, nei contenuti sopra descritti, confermando in ogni altra sua parte l’atto dirigenziale;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



Cod. Determ: DT622262G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

Di  prendere  atto,  accettare  e  recepire  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  nonché
motivazionale del dispositivo del presente atto; 

-  di  rettificare  nelle  parti  “premessa”  e  “determina”  la  sopra  citata  determinazione  n.  1462  del
06/10/2021,  dando  atto  che  quanto  riportato  in  merito  alla  data  di  inserimento  in  struttura  del
05/08/2021 deve intendersi sostituito con 26/07/2021;

-  di confermare in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n. 1462/2021, facendo salvi
tutti gli atti ad essa conseguenti;

-  di  disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  all’Albo  pretorio  on  line
dell’Ente, dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, nonché nell’apposita sezione del sito, ove
previsto dalla legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi;

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 24/01/2022 Matilde Fittante
____________________________

 


